

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu č.12, Rousínovská 24

Místo: Rousínovská 24, Brno

Datum: 18. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MTC-stav, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	127 689,00
HSV - Práce a dodávky HSV	26 219,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 066,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 831,00
997 - Přesun sutě	1 537,00
998 - Přesun hmot	785,00
PSV - Práce a dodávky PSV	93 970,00
766 - Konstrukce truhlářské	40 300,00
776 - Podlahy povlakové	39 853,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 690,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 927,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	127 689,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu č. 12, Rousínovská 24

Místo: Rousínovská 24, Brno

Datum: 18. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MTC-stav, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

127 689,00

HSV - Práce a dodávky HSV

26 219,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 066,00

1	K	611335421	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	31,210	114,00	3 558,00
2	K	612335421	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	60,807	92,20	5 606,00
3	K	612335422	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	13,206	193,00	2 549,00
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	42,150	127,00	5 353,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 831,00

5	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,000	40,80	612,00
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	32,210	77,90	2 509,00
7	K	972-R01	Demontáž skříně u stropu	kpl	1,000	700,00	700,00
8	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,500	425,00	638,00
9	K	978021121	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 10 %	m2	60,807	17,40	1 058,00
10	K	978021141	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 30 %	m2	13,206	44,80	592,00
11	K	978021221	Otlučení cementových omítek vnitřních stropů o rozsahu do 10 %	m2	32,210	22,40	722,00

997 - Přesun sutě

1 537,00

12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,808	1 160,00	937,00
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,808	210,00	170,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	7,272	9,12	66,00
15	K	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové)	t	0,808	450,00	364,00

998 - Přesun hmot

785,00

16	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,762	1 030,00	785,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

93 970,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	7419-pc 1	Kontrola a úprava schodišťového rozvaděče	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
18	K	7419-pc 3	Revize elektroinstalace - části mimo bytové jádro	hod	5,000	400,00	2 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

40 300,00

19	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	599,00	599,00
20	M	611603110	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 2křídlové standardní provedení	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
21	K	766661 01	Seřízení dveří, kování	kus	1,000	850,00	850,00
22	K	766-R01	Výroba a montáž kuchyňské linky, stávající sporák, 2x spodní skříňka, horní skříňky, vč. dřezu a pracovní desky	kus	1,000	15 950,00	15 950,00
23	K	766-R02	Spízní skříň - police a dveře	kus	1,000	9 020,00	9 020,00
24	K	766-R03	D+M nových vstupních bezpečnostních dveří š=0,8m, vč. kukátka	kus	1,000	10 800,00	10 800,00
25	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	398,690	1,08	431,00

776 - Podlahy povlakové

39 853,00

26	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	32,210	24,00	773,00
27	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	32,210	27,30	879,00
28	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	32,210	214,00	6 893,00
29	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	32,210	99,40	3 202,00
30	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	32,210	113,00	3 640,00
31	M	284-R01	podlahovina PVC heterogenní tl. 1,5 mm	m2	35,431	360,00	12 755,00
32	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	32,210	44,40	1 430,00
33	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	36,280	105,00	3 809,00
34	M	284110100	lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	37,006	109,00	4 034,00
35	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	3,000	70,50	212,00
36	M	28342 01	přechodová lišta	m	3,060	180,00	551,00
37	K	776991221	Základní čištění nové položených podlahovin včetně 1-složkového jednovrstvého polymerního nátěru	m2	32,210	47,30	1 524,00
38	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	397,020	0,38	151,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 690,00

39	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,750	62,40	234,00
40	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,750	86,50	324,00
41	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,750	81,30	305,00
42	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,750	83,50	313,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	6,500	54,10	352,00
44	K	783606813	Odstranění nátěrů z článkových otopných těles odstraňovačem nátěrů	m2	6,500	170,00	1 105,00
45	K	783614121	Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	6,500	51,10	332,00
46	K	783617127	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových otopných těles	m2	6,500	132,00	858,00
47	K	783606864	Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm okartáčováním	m	16,000	9,53	152,00
48	K	783614651	Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm	m	16,000	13,00	208,00
49	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,000	16,70	267,00
50	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	16,000	15,00	240,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 927,00

51	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,223	24,30	2 581,00
52	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra v místnostech výšky do 3,80 m	m2	106,223	31,50	3 346,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

53	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

4 500,00

54	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet:	0	Přestavba byt. jader v panel. BD, TS TO6-B
Objekt :	Název objektu :	JKSO :
06	TYP IB - c, (vana, průchozí kuchyň)	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
1126	Přestavba bytových jader v panel. BD, TS TO6-B	
Projektant :	Pam Arch s.r.o.	Počet měrných jednotek :
Objednatel :	Statutární město Brno, ÚMČ Budínská	Náklady na MJ :
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :
		1126

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	32 377	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	41 796	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	74 271	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		148 445	Zařízení staveniště	1 484
			Provoz investora	1 484
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		148 445	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		151 414	VRN celkem	2 969
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		15,0 % činí :	151 414 Kč	
DPH		15,0 % činí :	22 712 Kč	
Základ pro DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
DPH		0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			174 127 Kč	

Poznámka :

Dodávka a montáž nové kuchyňské linky není předmětem projektové dokumentace.